ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    0 2 . 0 4 . 2 0 1 2                №     7 7

О ходатайстве Законодательного Собрания Владимирской об-

ласти о награждении председателя Законодательного Собрания

Владимирской области Киселёва Владимира Николаевича госу-

дарственной наградой Российской Федерации «Орден Почёта»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ходатайствовать о награждении государственной наградой Российской

Федерации «Орден Почёта» председателя Законодательного Собрания Влади-

мирской области Киселёва Владимира Николаевича за особо плодотворную госу-

дарственную, благотворительную и общественную деятельность.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя

Законодательного Собрания              О.Н. Хохлова